QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Báo cáo viên pháp luật thị xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012;

 Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư

pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

 Xét đề nghị của Phòng Tư pháp thị xã tại Tờ trình số 100/TTr-TP, ngày

10/5/2022 về việc đề nghị ban hành Quyết định công nhận Báo cáo viên pháp luật thị

xã và Quyết định Miễn nhiệm Báo cáo viên pháp luật thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 23 Báo cáo viên pháp luật thị xã (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Báo cáo viên pháp luật thị xã thực hiện quyền, nghĩa vụ theo Điều 36 -

Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22

tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư pháp và theo sự phân công của Hội đồng phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật thị xã.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

157/QĐ-UBND ngày 05/6/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã về việc kiện toàn

đội ngũ báo cáo viên pháp luật thị xã./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Tư pháp tỉnh;

- TT Thị ủy;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Phòng Tư pháp thị xã;

- Trang Thông tin điện tử thị xã;

- Lưu VT, Hcv.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AYUN PA

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ayun Pa, ngày      tháng 5 năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AYUN PA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT THỊ XÃ AYUN PA

(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     tháng 5 năm 2022 của Chủ tịch UBND thị xã)

TT Họ và tên
Chức vụ, chức danh

và đơn vị công tác
Trình độ chuyên môn

Lĩnh vực pháp luật chuyên

sâu
Ghi chú

01 Ksor H’Bơ Khắp
UVBTV Thị ủy, Trưởng

Công an thị xã

Thạc sỹ chuyên nghành

ĐTTP
Lĩnh vực bảo vệ ANTQ

02 Nguyễn Thanh Quang

TUV, Trưởng phòng Kinh tế

thị xã

Đại học Xây dựng

Các lĩnh vực: Nông nghiệp;

Lâm nghiệp, thương mại, dịch

vụ...

03 Ksor H’ Phương
TUV, Phó Chủ tịch

UBMTTQ Việt Nam thị xã
Đại học Luật

Lĩnh vực công tác Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam

04 Nguyễn Đăng Khoa TUV, Chủ tịch LĐLĐ thị xã Đại học Luật Lao động - Công đoàn

05 Nguyễn Đức Huy
TUV, Bí thư Thị đoàn

Ayun Pa
Đại học Luật Công tác Thanh niên

06 Đào Nhật Nam
TUV, Chủ tịch Hội Nông

dân thị xã
Đại học Nông Lâm

Tuyên truyền, tư vấn và hỗ trợ

nông dân trong trồng trọt và

chăn nuôi.

07 Nguyễn Thị Mến
Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp

Phụ nữ thị xã

Đại học khoa học xã

hội và nhân văn

Lĩnh vực công tác: Phụ nữ, gia

đình và bình đẳng giới.

08 Nguyễn Thị Thu Hường Trưởng phòng Tư pháp Đại học Luật Lĩnh vực Tư pháp

09 Nguyễn An Hiền Phó Trưởng phòng Tư pháp Đại học Luật

Lĩnh vực theo dõi thi hành

pháp luật và xử lý vi phạm

hành chính

10 Trần Trọng Kim Trưởng phòng Nội vụ
Đại học

Sư phạm
Lĩnh vực CCHC

11 Hoàng Anh Tuấn Phó Chánh Thanh tra ĐH Luật Khiếu nại - Tố cáo

12 Phan Văn Minh Trưởng phòng Dân tộc
Đại học

Kinh tế
Lĩnh vực Dân tộc

13 Võ Văn Tùng
Trưởng phòng Lao động -

TB&XH thị xã
ĐH sư phạm

Lĩnh vực ngành LĐ –TB

&XH

14 Hoàng Thúy Hoa
Phó Trưởng phòng

LĐ - TB&XH thị xã

Đại học

xã hội học
Lĩnh vực LĐ - TBXH

15 Tô Thị Phương Kiều
Phó Trưởng phòng Tài chính

- Kế hoạch thị xã
ĐH Kế toán Xây dựng và Ngân sách

16 Lại Quang Minh
Trung tâm văn hóa - thông

tin và thể thao

Đại học

sư phạm
Lĩnh vực TT-TH

17 Nguyễn Tuấn  Anh
Viện trưởng Viện Kiểm sát

nhân dân
Đại học Luật Luật Hình sự

18 Bùi Tất Thắng Phó Trưởng Công an thị xã
Đại học

CSND
Lĩnh vực PCTP

19 Nguyễn Văn Lộc Phó trưởng Công an thị xã
Đại học

ANND

Lĩnh vực: Tín ngưỡng, tôn

giáo, An ninh mạng

20 Bùi Đức Thụy

Đội trưởng Đội Cảnh sát điều

tra - Tổng hợp, Công an thị

xã

Thạc sỹ chuyên ngành

ĐTTP

Đấu tranh phòng chống tội

phạm

21 Trần Thị Mai Na
Đội trưởng Đội QLHC về

TTXH, Công an thị xã

Đại học

CSND
Quản lý hành chính

Tổng số: 23 người./.

22 Trần Văn Chung
Trưởng Công an phường

Sông Bờ, thị xã Ayun Pa

Đại học

ANND

QPAN, xây dựng phong trào,

vận động quần chúng

BVANTQ

23 Đào Việt Cường
Đội trưởng Đội Cảnh sát giao

thông, công an thị xã

Đại học

CSND
Bảo đảm TTATGT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T13:58:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường Sơn<sonnt.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-19T14:33:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-19T14:33:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-19T14:33:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-19T14:33:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-19T14:34:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-19T14:34:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!